
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 435/2018-SML - D1 Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo spisu: PM-13395/2018/2302

Dodatek č .  1 ke smlouvě o plnění,  jehož hodnota
převyšuje částku 50 000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv

Smluvní strany:
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: , pověřeným vedením závodu Horní Morava
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:
GEODES GROUP s.r.o.
Sídlo: Fibichova 1141/2, 779 00 Olomouc
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C,

vložce 52670
Zastoupený:  jednatelem společnosti
IČO: 27817997
DIČ: CZ27817997
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Mezi smluvními stranami byla dne 17. 7. 2018 uzavřena smlouva o plnění, jehož hodnota převyšuje
částku 50 000 Kč bez DPH, č. 435/2018-SML, jejímž předmětem je provedení zakázky spočívající
v zaměření vodních děl s názvem „MVE – geodetické zaměření, I. etapa“ (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy spočívající ve změně lokalit, prodloužení
termínu dokončení díla a zvýšení ceny díla, a to následovně:

Čl. I. odst. 3 se mění a nově zní následovně:

3. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:

Jedná se geodetické zaměření a výpočet výměry 7 lokalit pod vodními díly, užívanými k účelu
provozování malých vodních elektráren. Jedná se zejména o objekty budov sloužících pro provoz
MVE, odtokových, výtokových a rozdělovacích objektů, vzdouvacích objektů, jezů atd. na
pozemcích ve vlastnictví České republiky, na kterých vykonává právo hospodařit Povodí Moravy,
s.p. Při zaměřování lokalit je nutné přizvat vlastníky MVE, případně další osoby a zástupci
příslušných provozů závodu Horní Morava.



Strana 2 (celkem 2)

Čl. II. odst. 1 se mění a nově zní následovně:

1. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit v termínu do 30. 9. 2018.

Čl. III. odst. 1 se mění a nově zní následovně:

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla ve výši 64 500 Kč bez DPH.

Čl. IV. odst. 2 odrážka druhá se mění a nově zní následovně:

- geodetické zaměření a výpočty výměr ploch dotčených pozemků v počtu 2 vyhotovení
v listinné podobě + 2 vyhotovení na CD, a to jak ve formátu pdf., tak v otevřeném formátu ke
každé ze 7 lokalit,

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření dodatku.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno dodavatel.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Nová Příloha č. 1 – Tabulka MVE – geodetické zaměření, I. etapa, která nahrazuje Přílohu č. 1
smlouvy

V Olomouci dne: V Olomouci dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. GEODES GROUP s.r.o.

pověřen vedením závodu Horní Morava jednatel společnosti



Závod Provoz Vedoucí provozu Technik provozu Vodní tok Název MVE k.ú. Jez
Jez

vlastní
PM

Jez zapsán
do KN

Dotčené pozemky PM

odhadovaná
celková
výměra
dotčení

Umístění MVE /způsob dotčení majetku PM Umístění MVE V provozu Poznámka

1
Závod
Horní

Morava
Šumperk Morava MVE Háj

Třeština

Květín
ANO NE NE

2636 (18 m2) - stavidlo do
náhonu

2576 - pevný jez
875/2 pevný jez

418 MVE na náhonu. Vzdouvací objekt v toku není v majetku PM. Dotčeno pozemkově. Náhon ANO

Neupravené koryto vodního toku.  Pevný jez se štěrkovou propustí. Přívodní
kanál s vtokovými stavidly začíná v jezové zdrži a končí nornou stěnou v
česlovně MVE. Výkon MVE 87 kW. Elektrárna z roku 1925. Pozemek pod
jezem ve vlastnictví PM. Budova stavidla do náhonu je na pozemcích PM

(národní kulturní památka) nezapsaná na LV (p.č. 2636).

2
Závod
Horní

Morava
Šumperk Desná MVE Desná - Heděnec Velké Losiny ANO NE NE 2728/7 315 Vzdouvací zařízení majitele MVE se nachází na pozemku PM č. 2728/7. Náhon ANO

Jez je ve vlastnictví majitele MVE na pozemcích PM. Nutné geometrické
zaměření. VD není zapsáno do KN.

3
Závod
Horní

Morava
Šumperk Merta MVE Sobotín Sobotín ANO NE NE 1797 308

Vzdouvací objekt je v majetku majitele MVE, nachází se na pozemku 1797 ve
vlastnictví PM.  Zatrubněný náhon, který nevede pod pozemky PM.

Náhon ANO
Odběrné potrubí je vedeno od jezu až po elektrárnu. Pozemek, kterým

prochází potrubí je ve vlastnictví majitele MVE.

4
Závod
Horní

Morava
Šumperk

ý
Březná MVE Drozdov Drozdov ANO NE NE p.č. 903/1 v k.ú. Drozdov 180

Jez - není PM, nátok do náhonu. Pozemky pod jezem a nátokem do náhonu jsou ve
vlastnictví  PM.

Náhon ANO Nutné geometrické zaměření stavidla, zda nezasahuje do pozemků PM.

5
Závod
Horní

Morava
Šumperk Březná MVE Drozdov 2

Drozdov,
Tatenice

ANO NE NE
p.č. 2880/13 v k.ú.

Tatenice, p.č. 902 v k.ú.
Drozdov

180
Jez - není PM, nátok do náhonu. Pozemky pod jezem a nátokem do náhonu jsou ve

vlastnictví  PM.
Náhon ANO

Nutné geometrické zaměření stavidla náhonu, zda nezasahuje do pozemků
PM.

Závod
Horní

Morava
Šumperk Merta MVE Velamos

Petrov nad
Desnou

ANO NE NE
p.č. 1467/1 - k.ú. Petrov

nad Desnou
168 Vzdouvací objekt není v majetku PM. Dotčen pouze pozemek 1467/1. Náhon ANO

Vzdouvací objekt je v majetku majitele MVE na pozemcích PM. Jez není
zapsán do KN jako VD.

6
Závod
Horní

Morava
Přerov Strhanec MVE Lýsky Lýsky NE N/A N/A 446/2 177

Derivační  MVE na náhonu Strhanec. Částečně dotčeny pozemy PM. Stavba na
pozemcích PM částečně zasahuje i do cizích pozemků. Náhon je ve vlastnictví PM.

Náhon ANO




